INDICAÇÃO Nº 466/2017
Solicita a retirada dos restos de uma árvore que foi cortada na Rua Getúlio Ribeiro dos Santos, Jardim Ponta Porã, Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a retirada dos restos de uma árvore que foi cortada na Rua Getúlio Ribeiro dos Santos, Jardim Ponta Porã, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

                                               Justifico o presente pedido uma vez que há restos de árvore que foi cortada no meio da referida via, trazendo grandes transtornos aos motoristas e pedestres que ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2017.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2017 - 13:53:50 02251/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário